

Lucrare de reparatie a sector de drum s. Olanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Lucrare de reparatie a sector de drum s. Olanestii

Valoarea de deviz 521 027,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	50,0000	46,200	2 310,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,6000	350,00	2 310,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	50,0000	66,150	3 307,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,4500	350,00	3 307,500
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,0000	66,150	2 646,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,5600	350,00	2 646,000
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,0000	516,600	3 099,600
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,1520	200,00	1 430,400
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,5400	100,00	954,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,1520	100,00	715,200
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	650,0000	581,522	377 989,300

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	390,0000	52,57	20 502,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	131,9500	350,00	46 182,500
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	792,3500	340,00	269 399,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	97,5000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	27,3000	350,00	9 555,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	167,7000	190,00	31 863,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	9,7500	50,00	487,500

		Total	Lei	389 352,40
		Asigurări sociale	22,5 %	4 613,02
		Cheltuieli de regie	7 %	27 577,58
		Beneficiu de deviz	3 %	12 646,29
		TVA	20 %	86 837,86
		Total deviz: Inclisiv salariu		521 027,15

Intocmit

Ungureanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)